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Rusta stärker kostnadseffektiviteten i värdekedjan 
genom tullager
Rusta tar nu nästa steg i arbetet med att effektivisera värdekedjan genom att etablera ett tullager 
vid centrallagret i Norrköping, Sverige. Idag, den 5 juni, anländer den första leveransen för tullfri 
lagring. Tullagertillståndet, som erhållits från Tullverket, innebär att varor kan förvaras tullfritt och 
att avgifter betalas först när varorna tas ut från lagret och importdeklareras. Tullagret väntas 
generera en årlig kostnadsbesparing på omkring 30 miljoner SEK från och med räkenskapsåret 2026
/2027 och utgör en viktig del i Rustas långsiktiga strategi för att öka kostnadseffektiviteten i 
värdekedjan.

Implementeringen av tullagret vid Rustas centrallager i Norrköping inleds idag, den 5 juni, då den 
första leveransen tas emot för tullfri lagring. Lösningen väntas generera en kostnadsbesparing på 
omkring 7 miljoner SEK under innevarande räkenskapsår och därefter, från och med räkenskapsåret 
2026/2027, en årlig kostnadsbesparing på omkring 30 miljoner SEK. Tullagret bidrar till att stärka 
Rustas arbete med ökad effektivisering i värdekedjan och stödjer också Rustas långsiktiga finansiella 
mål.

”Den första leveransen för tullfri lagring i Rustas centrallager i Norrköping markerar en viktig milstolpe 
i vårt långsiktiga arbete med att effektivisera värdekedjan och möta ökade godsvolymer på ett 
kostnadseffektivt sätt. Centrallagret i Norrköping, som är ett av Nordens största och mest tekniskt 
avancerade distributionscenter, utgör navet i vår industriellt effektiva logistikmodell och nu rustar vi 
oss ytterligare för framtida tillväxt”, säger Anna Bergstedt, Chief Supply Chain Officer på Rusta.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Cecilia Gärdestad, Corporate PR och Investor Relations
Telefon: +46 (0)70 166 48 73
E-post: cecilia.gardestad@rusta.com
investors.rusta.com

Om Rusta
Rusta AB (publ) är en ledande aktör på den nordiska lågprismarknaden med över 220 varuhus i 
Sverige, Norge, Finland och Tyskland. De fysiska varuhusen kompletteras med Rustas 
onlineförsäljningskanal, Rusta Online, i Sverige och Finland. Rusta erbjuder ett brett men noga utvalt 
sortiment av hem- och fritidsprodukter, med god kvalitet till låga priser. Rusta har fler än 4 800 
anställda och har sitt huvudkontor i Upplands Väsby. Rustas aktie handlas på Nasdaq Stockholm 
(RUSTA). investors.rusta.com
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